
.0410 

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

ALAGolks 

PORTARIA N° 022, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. 

"Altera a Equipe de Planejamento de 

Contratações Públicas do Município de Teotônio 

Vilela — AL" e da outras providências. 

0 SENHOR PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

TEOTONIO VILELA, ESTADO DE ALAGOAS, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO a necessidade de se realizar o planejamento das Contratações 

Públicas Municipais; 

CONSIDERANDO o disposto no art. 72 da Lei Federal ng 14.133 de 01 de abril de 

2021; 

CONSIDERANDO a necessidade de inserir procedimentos padronizados para 

todas as modalidades de licitações e regulamentar internamente o planejamento das 

contratações procedimentos para atender as disposições legais; 

CONSIDERANDO que a fase de planejamento das contratações deve ser 

atualizada ás boas práticas inserindo a análise de sua viabilidade, gerenciamento de riscos e o 

levantamento dos elementos essenciais a composição do Termo de Referência ou do Projeto 
Básico, regulamentando procedimentos padronizados; 

RESOLVE: 

Art. 12 Alterar os incisos do art. 3', modificando Portaria n° 088-GPTV de 31 de 
março de 2023, que passará a vigorar com a seguinte alteração e acréscimo: 

Art. 3' 

II — Micael Barbosa da Silva, mat. 304308622, inscrito no CPF/MF ng 126.864.354-
88 — Secretaria Municipal de Administração, Gestão e Patrimônio; 

VIII — Maria Fernanda Estácio Ferreira da Silva, mat. 304308324, inscrita no 
CPF/MF n2 122.235.194-31 — Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Aquicultura e 
Abastecimento; 

X — Agatangelo Matheus Carmo Silva, mat. 304307673, inscrito no CPF/MF ng 
107.383864- 13 — Secretaria Municipal de Segurança Institucional; 

XI - Nathaly Vyvyan dos Santos Silva, mat. 304305842, inscrita no CPF/MF 
137.464.044- 10 — Secretaria Municipal de Cultura; 

XIII Rayanne dos Santos, mat. 304307677, inscrita no CPF/MF ng 123.281.134-
35 — Secretaria Municipal de Comunicação Social; 

XX — Cristiane Tomaz dos Santos, mat. 28909, inscrita no CPF/MF ng 026.843.234-
10 — Procuradoria Geral do Município; e 

Rua Pedro Cavalcante, 162— 12 Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotemio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10 
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com 



4010 Vlozi

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

XXIII - Joyce Carla da Silva, mat. 21704, inscrita no CPF/MF sob o ng 116.231.784-

10 — Secretaria Municipal de Eventos. 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO, em Município de Teottinio Vilela-AL, em 17 de ' neiro de 2024. 

UE DE JESUS PER 

Prefeito 

Rua Pedro Cavalcante, 162— 12 Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10 
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543=1288/ Celular: (82) 99318.5276— e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com 


